[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA PROVIMENTO DO CARGO DE ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA ( SUPERVISOR PEDAGÓGICO ), PROFISSIONAL DE APOIO, MONITOR DE CRECHE e PROFESSORES SUBSTITUTOS - PEB III, DE LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA, HISTÓRIA, GEOGRAFIA, CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO FÍSICA, ENSINO RELIGIOSO, LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS, ARTES, conforme Edital Nº 04/2023 - subitem 4.9. que dispõe sobre a divulgação do resultado da classificação preliminar dos candidatos, cabendo recurso nos termos do item 5 - DOS RECURSOS.

Santa Luzia/MG  18 de agosto de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg